
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Pořadí
Registrační 

číslo

Domácí  

práce

Školní 

výtvarná 

část

Test - 

český 

jazyk

Test - 

kulturní 

přehled

Talentová 

zkouška 

celkem

Prospěch 

ZŠ
Celkem

Body Body Body Body Body Body Body

18. až 20. G14 5 40 12,0 5,0 62,0 26,0 88,0 přijat

17. G16 7 21 13,0 13,0 54,0 40,0 94,0 přijat

18. až 20. G21 11 22 10,0 11,0 54,0 34,0 88,0 přijat

30. až 31. G23 7 19 15,0 6,0 47,0 32,0 79,0 přijat

15. až 16. G33 10 38 13,0 8,0 69,0 26,0 95,0 přijat

9. až 10. G39 6 34 16,0 6,0 62,0 37,0 99,0 přijat

1. G41 10 49 16,0 12,0 87,0 40,0 127,0 přijat

25. až 26. G47 10 15 16,0 10,0 51,0 32,0 83,0 přijat

2. G56 10 41 20,0 12,0 83,0 40,0 123,0 přijat

24. G62 5 32 12,0 7,0 56,0 28,0 84,0 přijat

7. G70 15 44 14,0 7,0 80,0 26,0 106,0 přijat

9. až 10. G73 12 28 17,0 5,0 62,0 37,0 99,0 přijat

22. až 23. G77 5 15 17,0 9,0 46,0 40,0 86,0 přijat

11. až 12. G79 5 28 16,0 10,0 59,0 39,0 98,0 přijat

18. až 20. G84 10 25 15,0 7,0 57,0 31,0 88,0 přijat

5. G97 9 45 20,0 7,0 81,0 35,0 116,0 přijat

13. G98 9 29 15,0 7,0 60,0 37,0 97,0 přijat

15. až 16. G111 12 16 18,0 10,0 56,0 39,0 95,0 přijat

27. až 28. G112 6 24 11,0 11,0 52,0 30,0 82,0 přijat

14. G118 5 23 18,0 10,0 56,0 40,0 96,0 přijat

22. až 23. G124 5 15 19,0 10,0 49,0 37,0 86,0 přijat

27. až 28. G126 7 27 10,0 10,0 54,0 28,0 82,0 přijat

6. G127 8 39 18,0 9,0 74,0 35,0 109,0 přijat

11. až 12. G129 10 31 12,0 10,0 63,0 35,0 98,0 přijat

25. až 26. G136 11 30 11,0 7,0 59,0 24,0 83,0 přijat

29. G137 10 23 11,0 6,0 50,0 30,0 80,0 přijat

3. G145 8 46 14,0 13,0 81,0 40,0 121,0 přijat

21. G147 5 15 16,0 11,0 47,0 40,0 87,0 přijat

30. až 31. G153 8 34 9,0 6,0 57,0 22,0 79,0 přijat

8. G159 14 34 17,0 6,0 71,0 34,0 105,0 přijat

4. G160 18 45 14,0 6,0 83,0 35,0 118,0 přijat

   Poznámka: sloupec 5. je součtem sloupců 1. až 4., sloupec 7. je součtem sloupců 5. a 6.

Ing. Hana Pavelková

   V Praze dne 5. 2. 2018 ředitelka školy

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní 

PŘIJATI 

 1. ročník oboru vzdělání 82-41-M/05 Grafický design 

ŠVP Propagační grafika

V 1. KOLE PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019

Výsledek 

přijímacího 

řízení

U Měšťanských škol 525/1, 182 00 Praha 8

Svůj úmysl vzdělávat se ve Střední škole designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, Praha 8, U Měšťanských škol 525/1 
potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku ředitelce Střední školy designu a umění, 
knižní kultury a ekonomiky Náhorní, Praha 8, U Měšťanských škol 525/1, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. Zveřejněním tohoto seznamu se považují  rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za oznámená. 
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve Střední škole 
designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, Praha 8, U Měšťanských škol 525/1 v této  lhůtě, zanikají  posledním dnem této 
lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve Střední škole designu a umění, knižní kultury a ekonomiky 
Náhorní, Praha 8, U Měšťanských škol 525/1. 


